P

R

O

T

O

C

O

L

O

(  ) Projeto de lei

(  ) Projeto de decreto legislativo

(  ) Projeto de resolução

(  ) Requerimento

(  ) indicação

(X) Moção de  Aplauso

(  ) Emenda

Moção de Aplauso nº. 07/2018.

AUTORES: VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA MT.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 07/2018.

                                  Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicita que após ouvido o Soberano Plená-

rio desta Casa de Leis, se envie Moção de Aplauso  ás Ilmas. Senhoras Carmem Lúcia de S. Silva,

Maria Aparecida Pereira da Silva, Maria Cecilia da Silva, Carmelita Trindade e Juliana de Araújo

pelos relevantes serviços prestados a Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal  de Guira-

tinga - MT.

                                Os Nobres Edis desta Casa de Leis, com muita Honra homenageiam as ser-

vidoras, que há anos prestam serviços a Prefeitura Municipal com muito esforço e dedicação,

tornando nossas Ruas e Avenidas limpas, proporcionando boa visibilidade.

                                Os Nobres Edis com muita Honra homenageia as senhoras Carmem Lúcia,

Maria Aparecida , Maria Cecilia, Carmelita Trindade e Juliana de Araújo, tendo em vista, a importância

dos serviços prestados na Secretaria citada.

Nossos sinceros parabéns,

                                                   Atenciosamente,

Sala das sessões João Alves Filho, aos 15 DE Maio de 2018.

Luiz Mario Pires de Araújo      Rinaldo Antonio  Monteiro      Marcelo Oliveira Dourado
Presidente/SDD                  1º Secretário/PSDB             2º Secretário/PROS

                              Biênio 2017/2018                             Biênio 2017/2018                        Biênio 2017/2018

Adjaine Guimarães Borges        Joás dos Santos Almeida           Sinval Vilela Carvalho
                            Vereadora/PMDB                                Vereador/PRB                                       Vereador/PPS

Biênio 2017/2018                        Biênio 2017/2018                      Biênio 2017/2018

                        Dinivaldo de Almeida Lima         José Pereira Neto          José Serafim Ribeiro de Moraes
                          Vereador Vice Presidente            Vereador/DEM                       Vereador/PR
                               Biênio 2017/2018                 Biênio 2017/2018                  Biênio 2017/2018